

URZĄD MIASTA
PL. SŁOWIAŃSKI 8
59-220 LEGNICA

OKS.1711.42.2016.2017.VII

Legnica, dnia 30 stycznia 2017 r.

Pan
Andrzej Zbigniew Zychowicz
Dyrektor
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2
w Legnicy
ul. Radosna 17
59-220 Legnica

Informuję, że w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Legnicy, mieszczącym się przy ul. Radosnej 1, została przeprowadzona kontrola w zakresie: prawidłowości prowadzenia polityki kadrowej w Zespole, zgodności zatrudniania nauczycieli z posiadanymi kwalifikacjami, zasadności przydzielania godzin ponadwymiarowych kadrze kierowniczej, zasadności przydzielania godzin doraźnych zastępstw nauczycielom oraz pracownikom na stanowiskach kierowniczych, prawidłowości konstruowania i zgodności z przepisami prawa oświatowego tygodniowego podziału zajęć.

Ustalenia kontroli zostały zawarte w protokole kontroli podpisanym 9 stycznia 2017 r., do którego Dyrektor szkoły złożył pisemne uwagi i zastrzeżenia (wplynęło 11 stycznia 2017 r.) oraz w piśmie z dnia 23 stycznia 2017 r (OKS.1711.42.2016.VI) stanowiącym odpowiedź na zastrzeżenia.

Kontrola wykazała następujące nieprawidłowości:

- błędy w dokumentach rozliczeń godzin ponadwymiarowych, 2 pomyłki w liczbie naliczonych godzin ponadwymiarowych,
- niezasadne pod względem gospodarności przydzielenie nauczycielom płatnych zastępstw (4 przypadki w badanym okresie), duża ilość stałych i doraźnych płatnych zastępstw realizowanych przez wicedyrektorów szkoły w ramach tzw. okienek;
- niekompletność danych, błędy w tygodniowym planie zajęć (na planie gimnazjum brak niektórych zajęć realizowanych przez nauczycieli w liceum i w ramach nauczania indywidualnego).

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o realizację następujących zaleceń pokontrolnych:

- sporządzić tygodniowy plan zajęć dla Zespołu z uwzględnieniem przydzielonych nauczycielom wszystkich zajęć obowiązkowych, w tym nauczania indywidualnego;
- dokonać korekty finansowej wynagrodzeń nauczycieli za godziny ponadwymiarowe,
- do realizacji zastępstw uwzględniać w pierwszej kolejności nauczycieli - przydzielanie zastępstw wicedyrektorom może mieć miejsce w wyjątkowych sytuacjach, podyktowanych brakiem innych możliwości.

Pisemną informację o sposobie realizacji zaleceń, bądź o działaniach podjętych w celu ich realizacji lub o przyczynach nie podjęcia takich działań, należy przedłożyć Prezydentowi Miasta Legnicy w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia.

DYREKTOR WYDZIAŁU
[Signature]
Małgorzata Gawin-Majewska

Z up. Prezydenta Miasta
[Signature]
Dorota Furgal
(Zastępca Prezydenta)